
Sportovní úspěchy v posledních letech 

Naše škola dosahuje velkých úspěchů i ve školních sportovních soutěžích. V posledních letech 

jsme sklízeli ovoce především ve florbale, volejbale a atletice. V těchto sportech jsme se 

pravidelně probojovávali do republikového finále. V letech 2012 – 2019 se děvčata naší školy 

probojovala na republikové finále středních a škol a obsadila šestkrát 2.místo, jednou třetí místo 

a jednou 6.místo.  

Republikové finále ve volejbale 2018, které jsme pořádali v Liberci 

Florbalové úspěchy začaly v roce 2013, kdy chlapci i dívky na republikovém finále středních 

škol obsadili shodně 3.místo. V roce 2015 již chlapci republikové finále v Brně vyhráli. Rok 

2019 byl zase na bohatý na florbalové úspěchy dívek. Během jednoho týdne nejprve vyhráli 

florbalovou soutěž středních škol, kterou pořádala Česká florbalová unie, tzv. Superfinále. 

V Ostravě tehdy zvítězily nad děvčaty z Brna. Hned poté se přesunuly na republikové finále 

středních škol, které pořádala AŠSK v Jindřichově Hradci. Zde se již projevila únava a obsadily 

3.místo. 

 

 



Rovněž v atletice bylo velmi úspěšné družstvo dívek. Několikrát se probojovalo do 

republikového finále a nejlepšího umístění dosáhlo v roce 2019. Tehdy se konalo RF v Ostravě 

a naše dívky obsadily výborné 5.místo v rekordu školy 9044 bodů. 

 


